RUOTG. Brun. 2 cum omne, quod bonum esset, vivacissime semper -ret. THANGM. Bernw. 5 frugalitatem . . . in -endis ciborum deliciis in eo laudare. *al.* *c. gen.*: ERMENR. Sval. 10 p. 161,32 quod servitii mei (servitium meum var. *l.*) est dignatus -ere rex. *c. (acc. c.) inf.*: HRABAN. epist. 39 p. 477,38 qui . . . ab hominibus videri -unt. CHRON. Thietm. 6,75 laudari se ab aliis non -bat. FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 195,7 -it fugere falco. *al.* *pendet ut*: GERHOH. vigil. 17 p. 517,36. **B c. colore quodam:** 1 *c. sensu petendi*: TRAD. Frising. 5 (a. 750) -vi locum ad proprios heredes. FORM. Senon. I 33 unde precaria (*i. am.*) nobis vel ab ipso monasterio adpetisti. 2 *c. sensu nuptias cupiendi*: LEG. Wisig. 3,6,2 p. 167,11 alias . . . uxores adpetere. HELM. chron. 1,13 p. 26,16 quam (*sororem episopi*) -iit (apieciit 1) regulis Obotitorum. *al.* 3 *c. sensu discendi, explorandi*: AGIUS vita Hath. 2 litteras . . . ultroneo studio -iit. *pendet ut*: NADDA Cyriac. I prol. 1 que (*inquisitio*) -ere et que investigare desiderat, ut . . . aliquid novi proferrem. 4 *c. sensu eligendi*: CAND. FULD. Eigel. I 5 p. 224,21 quem una societas -bat, altera denegabat. RUOTG. Brun. 33 p. 34,9 solitariam vitam. *al.* 5 *in lusu verborum i. q. obtingere - zukommen*: ALCUIN. epist. 99 p. 143,28 vicinitas locorum tibi (*sc. patriarchae*) competit et sapientiae decus subpetit et auctoritatis excellentia tibi -it. *C spec.:* 1 *philos. et theol.* (*cf. A. Schneider, Die Psychologie Alberts d. Gr. 1903/06. p. 257*): *a subi. anim.*: ALBERT. M. bon. 197 ipsa (*temperantia*) . . . facit nihil -ere paenitendum. eth. 3,3,5 p. 261<sup>b</sup>,32 talem . . . lectum non ad hoc omnes secundum unum modum concupiscentiae -unt (*cf. p. 118<sup>b</sup>,10 ἐπιθυμεῖται*). 9,2,3 p. 574<sup>b</sup>,24 benevolentia . . . est ad id, quod -itur. *al.* **b subi. res**: AMALAR. off. 1 praef. 2 p. 25,16 ratio dirigit radios appetitus ad verum solem Deum, ut sua luce . . . sciat, . . . quale sit, quod -it. HILDEG. Disib. prol. 6 corpus . . . propter gustum carnis peccatum -it. ALBERT. M. bon. 1 dicit Aristoteles . . . 'optime annuntiant bonum, quod omnia -unt' (*p. 1094<sup>a</sup>,4 ἀφέτατο*). phys. 1,3,16 p. 87<sup>a</sup>,4 si . . . non esset privatio in materia, non esset nata -ere (*p. 192<sup>a</sup>,18 ἐπειδόθαται καὶ δράγεσθαται*) formam (p. 87<sup>a</sup>,16sq. *al.*). eth. 1,3,5 p. 36<sup>b</sup>,2 omnis actus et electio bonum quoddam -ere videtur (*cf. p. 38<sup>a</sup>,6*). *al. v. et p. 793,66. 796,5,6. remissius*: FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 8,26 quod natura earum (*aquaticarum avium*) hoc -it, ad aquas redeunt. 2 *natur. et medic.:* **a latius**: ALBERT. M. animal. 6,106 *veteres porcae tardius -unt* (*Arist. p. 573<sup>a</sup>,33 δύσθυνται*) coitum. 9,90 ut idem membrum, quod -it et attrahit aliquid secundum naturam, illud ipsum reicit peracta utilitate, propter quam -it et attraxit ipsum. *ibid. al.* **b strictius i. q. nutrimentum cupere - Appetit haben:** AESCULAPIUS 22 p. 34,34 si in ipsa passione paralisis cibum non -erint. *cf. p. 792,57. absol.*: ROGER. SALERN. chirurg. 1,273 si non bene -at, male digerat *eqs.* 3 *iur.:* **a usurpare, postulare - beanspruchen, beantragen, fordern**: LEG. Wisig. 6,1,5 p. 255<sup>b</sup>,2 qui eum iniuste questionandum adpetuit (appetit *var. l.*). CHART. Sangall. A 20 quod adpetit, vindicare non valeat. CAPIT. reg. Franc. 260 p. 274,19 quatenus . . . indebita iniuste non -ant. **b affectare - zu erreichen suchen**: CONC. Merov. p. 190,13 ut nullus Iudeorum qualemcumque militia . . . super Christianos . . . adpetere a principe . . . presumat. LEG. Wisig. 3,1,9 cum quisque . . . coniunctionis copulam -it (*lape. R1*). 9,1,16). 12,2,6 nullus (*Iudeus*) festa nuptialis aliter . . . adpetat (abp. *R1*) vel usurpet. COSMAS chron. 2,32 p. 128,12 legitimum -ere coniugium. *v. et oppeto.*